Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 0154/2022 - CCAD/CAD/SGP/GBSAGTES/SES/MT

Defere a Avaliação Anual de Desempenho para fins de progressão Vertical, conforme a Lei de Carreira dos servidores da
Secretaria de Estado de Saúde de Mato Grosso.

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441, de 24 de outubro de 201, no Decreto nº 3006, de 05 de maio de
2004 e no Decreto nº 3444, de 07/07/2004.

R E S O L V E:

Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho do (s) Servidor (es) da Secretaria de Estado de Saúde, referente ao ano
de 2022, conforme planilha anexa a esta portaria, nos termos do do Decreto nº 3.006, de 05 de maio de 2004.

PROFISSIONAL TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR EM SERVIÇOS
DE SAÚDE DO SUS

Matrícula/ Vinculo Nome Nota

110144/1 ADRIANO FERREIRA DE ARRUDA 9,79

96595/1 ALESSANDRA CARLA FURIAN 8,78

63797/1 ALICE HARUMI MATSUMOTO 10

63780/1 ANA PAULA ARRAIS PADILHA 9,91

117550/1 CARMEM VERONICA FUNK ALMEIDA FURIO 10

86182/3 CLAUDIA ANTUNES DE MIRANDA 10

63804/1 CLAUDIA REGINA MARQUES
VASCONCELOS MORENO 9,62

117027/1 CLESTON CELESTINO BATISTA 10

96541/1 DIVALMO PEREIRA MENDONCA 9,93

75294/2 EDIANE FERREIRA GUIMARAES 10

117548/1 FABIANE DOMINGUES LEITE 10

96187/1 GIOVANA BELEM MOREIRA LIMA MACIEL 10

63819/1 GLAUCIA MARIA EUBANK CRAVEIRO
COSTA 9,88

121741/2 GUIOMAR SALETE GEREMIA BIALAS 9,9

111132/1 HEBERT DONIZETI SALERNO 9,77

63767/1 JOSE ROBERTO AMARAL DE CASTRO
PINTO 10

126976/1 JOSENIL MARIA DE OLIVEIRA DESCHAMPS 9,53

63785/1 JUNIA SOARES DE CAMPOS AZAMBUJA 9,99

96531/1 KATIA REGINA BORGES 10

120074/1 LAURA CLARICE CORREA DA COSTA 10

63774/1 LEINE CARLA MONTEIRO DA SILVA
PEREIRA 9,91

117024/1 LEONOR CRISTINA ALVES PEREIRA 10

96522/1 LETICIA BERTAIA 9,94

125347/1 LUCIO CEZAR FAVARETTO 9,77

110118/1 MARCO TULIO DE OLIVEIRA RANGEL 10

111162/1 MARIA HELENA BRAGANCA 9,98

117469/1 MARIA JOSE PINHEIRO DOS SANTOS 10

63930/1 MARIA JOSE VIEIRA DA SILVA 10

120070/1 MYRIAN TEREZA MACIEL DE ARRUDA E SA 9,98

57193/5 ORMINDO WASHINGTON DE OLIVEIRA 9,83

63807/1 ROSIMEIRE MARCELO 9,99

56594/2 SANDOVAL CARNEIRO FILHO 9,93

63788/1 SERGIO JULIO FERNANDES 10

63768/1 SIMONE AUXILIADORA DE ALMEIDA
AMORIM RIBAS 9,83

96593/1 ZULEIKA CARMO PADILHA 9,82

PROFISSIONAL TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM SERVIÇOS DE
SAÚDE DO SUS

Matrícula/ Vinculo Nome Nota

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 3ee8e4a6

96534/1 ADRIANA MOESSA COSTA 9,28

118875/1 ALCIDES SALES DA SILVA 10

95541/2 ANTONIO DIAS FILHO 9,98

96553/1 BASILEU LEMES DE OLIVEIRA 9,72

118898/1 CLELUZETE NOGUEIRA ALVES 9,3

118869/1 CLEUZA SOLANGE GOMES MOTA 9

118907/1 CYBELLE FERREIRA TUNES LEITE SANTOS 9,9

117061/1 EUCLECIO SANTIAGO DE ARAUJO 10

118072/1 FLEURIZA CONSTANCA ORMOND DA SILVA 10

96520/1 GLEICE MARRY GUIMARAES TEODORO
GARCIA 9,63

86708/14 ILAINE WILLERS 9,31

96209/1 JOEMIL FRANCISCO DE SOUZA 10

117544/1 JOSIANE ROBERTA PAES DE BARROS 10

63995/1 JUSTINO DA SILVA SANTANA 9,7

118912/1 LEILA PEREIRA BASILIO 9,65

59037/1 LEUBIO ROSA CONCEICAO 9,7

96508/1 LUCIANA DA COSTA JORTE 9,83

126974/1 LUCIANA DE MIRANDA 8,97

117992/1 LUIZ TERCIO DE LIMA 10

118911/1 MARIA DA GLORIA FARIAS SOUZA 9,64

90164/1 MARIO KENEDES SANTOS BARROS 10

96226/1 NELSON MONTEIRO FILHO 9,7

63762/1 ODENETE REZENDE DO NASCIMENTO 10

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 3ee8e4a6

96546/1 PAULO SILAS FERREIRA 9,44

64002/1 ROSIMEYRE DA CONCEICAO E SILVA 9,62

29416/2 SANDRA DE JESUS SANTANA 9,35

90173/1 SANDRO SERGIO DE JESUS GUIMARAES 10

118873/1 TANIA NUNES DE SOUZA 9,57

41803/2 VANUZA ALMEIDA SANTOS DOS REIS 9,99

PROFISSIONAL APOIO EM SERVIÇOS DE SAÚDE DO SUS

Matrícula/ Vinculo Nome Nota

63777/1 ANA FLORA BISPO 10

118905/1 AUXILIADORA APARECIDA BORGES
RIBEIRO CARDOSO 9,6

89331/2 GEANE CRISTINA DA SILVA SOUZA
ARAUJO 10

90344/1 JULIO CEZA GONCALVES DE OLIVEIRA 10

118895/1 LOURDES CARDOSO TORMES 9,47

90347/1 MARCIA MONICA FERNANDES 9,96

63756/1 ROBERIO CARLOS DE ABREU 9,65

43638/3 SUELEIDA INACIA SILVA 9,3

96507/1 TANIA MARIA DA SILVA COSTA 10

118892/1 ZILDECI MORAES DE JESUS 9,91

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

Matrícula/ Vinculo Nome Média

106717/2 MARINES RUTHES 10

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cuiabá-MT, 28 de novembro de 2022.

Kelluby de Oliveira

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 3ee8e4a6

Secretária de Estado de Saúde

(Original Assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3ee8e4a6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 3ee8e4a6

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:18:05-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial